ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2021  № 41/177
с. Вожгалы

О внесении изменений в решение Вожгальской сельской Думы от 14.05.2018  № 13/49 «Об утверждении Правил землепользования и           застройки муниципального образования Вожгальского сельского           поселения Куменского муниципального района Кировской области»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 1 статьи 8 Устава                    муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, на основании протеста прокуратуры Куменского района от 26.02.2021 №114-02-03-2021/Прдп108-21-120330012, Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
В решение Вожгальской сельской Думы от 14.05.2018 №13/49 «Об      утверждении Правил землепользования и застройки муниципального           образования Вожгальского сельского поселения Куменского муниципального района Кировской области» (с изменениями  от 19.11.2018 № 19/70, от 28.12.2019 № 32/127, от 15.12.2020 №39/162) внести следующие изменения:
1.Пункт 1.1. главы 5 Правил дополнить подпунктом 3) следующего содержания «3) Принятие решения о комплексном развитии территории».
	2.В пунктах 1.3. и 1.4. слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти рабочих дней».
	3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Опубликовать данное решение в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте Куменского района на страничке администрации Вожгальского сельского поселения.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                                           А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                    С.И. Стародумов